OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São 

Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica reaberto na Contadoria Municipal, um crédito adicional especial no orçamento 

vigente no valor de R$ 311.000,00, (TREZENTOS E ONZE MIL REIS), na seguinte classificação e 
codificação: 

Programa 0027 SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE HOSPITALAR, 
AMBULATORIAL E URGÊNCIA. 

Projeto 2113 
MANUTENÇÃO DA PARCERIA DAS 
ENTIDADES DO TERCEIRO SETOR 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL 

Unidade Orçamentária 10 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São 

Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica reaberto na Contadoria Municipal, um crédito adicional especial no orçamento 

vigente no valor de R$ 247.000,00, (DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL REAIS), na seguinte 
classificação e codificação: 

Programa 0023 PROGRAMA ESPORTE SANTAROSENSE 

Projeto 1.152 
Obras e Revitalização da Quadra do 
Centro Comunitário do Nosso Teto 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL 

Unidade Orçamentária 09 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São 

Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica reaberto na Contadoria Municipal, um crédito adicional especial no orçamento 

vigente no valor de R$ 60.500,00, (SESSENTA MIL E QUINHENTOS REAIS), na seguinte classificação 
e codificação: 

Programa 0022 PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA 

E TURISMO 

Projeto 1.199 

Construção e 
Implantação da Trilha Ecológica e 
Ciclovia do Tirisco. 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL 

Unidade Orçamentária 08 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São 

Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica reaberto na Contadoria Municipal, um crédito adicional especial no orçamento 

vigente no valor de R$ 1.363.500,00, (UM MILHÃO TREZENTOS E SESSENTA E TRES MIL E 
QUINHENTOS REAIS), na seguinte classificação e codificação: 

Programa 0022 PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA 
E TURISMO 

Projeto 1.199 

Construção e 
Implantação da Trilha Ecológica e 
Ciclovia do Tirisco. 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL 

Unidade Orçamentária 08 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

[...]

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, com base no artigo 75, inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado reabrir na Contadoria, um crédito 

adicional especial no orçamento vigente no valor de R$ 311.000,00, (TREZENTOS E ONZE MIL REIS), 
na seguinte classificação e codificação: 

Programa 0027 SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA 

COMPLEXIDADE HOSPITALAR, 
AMBULATORIAL E URGÊNCIA. 

Projeto 2113 
MANUTENÇÃO DA PARCERIA DAS 
ENTIDADES DO TERCEIRO SETOR 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL